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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Gulyás Gergely, Miniszterelnökséget vezető 
miniszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Meddig tart a közvagyon pofátlan elherdálása? 30 
millió forintért érkezett a Mikulás a NISZ Zrt-hez?" 

A Közbeszerzési Értesítő mai számában olvasható a Nemzeti Kommunikációs Hivatal 
eredménytájékoztatója a "Mikulás ünnepség és évzáró munkavállalói rendezvény 
rendezvényszervezési és kapcsolódó kommunikációs feladatainak ellátása a NISZ Nemzeti 
Infokommunikációs Szolgáltató Zrt. részére" elnevezést viselő eljárásról.

A beszerzés nettó értéke 23.950.000.- ezer forint volt, az eljárás nyertese pedig a nem 
kifejezetten rendezvényszervezésről elhíresült ANTENNA HUNGÁRIA Magyar Műsorszóró és 
Rádióhírközlési Zártkörűen Működő Részvénytársaság lett.

A tájékoztatóból az is nyilvánvaló, hogy a nyertes ajánlattevő alvállalkozókat vont be a 
szerződés teljesítésébe, azonban az egész eset – több aspektusból is - foglalkoztathatja a széles
körű közvéleményt. 

Egyrészről nyilvánvalóan felmerül a kérdés, hogy egy köztulajdonban álló gazdálkodó 
szervezet – mint a NISZ Zrt – költséghatékony gazdálkodására vonatkozó alapvető 
követelményekkel miként egyeztethető össze egy (Áfával számított értéken) több mint 30 
millió forintos kiadás a jelölt tárgykörben?

Másrészről viszont arra is nehéz logikus magyarázatot találni, hogy miért volt szükség arra, 
hogy az egyik köztulajdonban álló szervezet és másik köztulajdonban álló szervezetet bízzon 
meg egy olyan feladat elvégzésével, amely nyilvánvalóan az utóbbinak sem tartozik a 
tevékenységi körébe?

A fentiekre várhatóan magyarázatot ad majd, ha a teljesítésbe bevont alvállalkozókról Tisztelt 
Miniszter úr tájékoztatást ad számomra, illetve rajtam keresztül a közvélemény számára is.

Kérem tehát a fentiek mindenre kiterjedő megválaszolását.



Budapest, 2020. február 4.

Tisztelettel,

Jakab Péter országgyűlési képviselő
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